DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOTAS QUE TRANSFORMAM:
A (RE)CONSTRUÇÃO IDENTITÁRIA DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES POR MEIO DO
PROGRAMA DE INCLUSÃO ATRAVÉS DA MÚSICA E DAS ARTES (PRIMA). de autoria
de BRUNO SANTOS MELO, TARCIA PAULINO DA SILVA, FERNANDA KARYNE DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80230

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80230